17-02-2024 20:27:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam CONSTRUÇÃO DE COBERTURAS E INSTALAÇÃO DE BANCOS, na Alameda
Carlos Alberto Stort, entre a Alameda Alta Maria Nascimento e a Rua Maria Custodia Magalhães,  no Bairro Jardim
Holanda. Tal solicitação visa melhorar a comodidade, conforto e segurança dos usuários do transporte Público.

Solicitação de CONSTRUÇÃO DE COBERTURAS E INSTALAÇÃO DE BANCOS, na Alameda Carlos Alberto
Stort, entre a Alameda Alta Maria Nascimento e a Rua Maria Custodia Magalhães, no Bairro Jardim Holanda.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2020

ALAMEDA CARLOS ALBERTO STORT, ALAMEDA ALTA MARIA NASCIMENTO COM RUA
MARIA CUSTODIA MAGALHÃES, JARDIM HOLANDA, 38.412-860, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 34505/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total